
UCHWAŁA NR 60/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1364, z późn. zm.) oraz § 12 ust.l Statutu US uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie wniosku Dziekana i Rady Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania 
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje zmiany organizacyjne na Wydziale 
Nauk Ekonomicznych i Zarządzania polegające na przekształceniu instytutów o strukturze 
zakładowej w instytuty o strukturze katedralnej, w strukturze jak poniżej:

Instytut Ekonomiki i Organizacji Przedsiębiorstw

Katedra Analizy i Strategii Przedsiębiorstw
Katedra Ekonomiki Przedsiębiorstw
Katedra Zarządzania Przedsiębiorstwem
Katedra Inwestycji i Wyceny Przedsiębiorstw
Katedra Zarządzania Jakością

Instytut Informatyki w Zarządzaniu

Katedra Inżynierii Systemów Informatycznych
Katedra Metod Informatyki Stosowanej
Katedra Zastosowań Sztucznej Inteligencji
Katedra Systemów Wspomagania Decyzji
Katedra Społeczeństwa Informacyjnego
Katedra Laboratoriów Mikrokomputerowych

Instytut Rachunkowości

Katedra Teorii Rachunkowości
Katedra Rachunkowości Finansowej
Katedra Rachunkowości Kosztów
Katedra Rachunkowości zarządczej i Controllingu
Katedra Sprawozdawczości Finansowej i Audytu

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


